

08. INSUMOS


Gerlyn G. Abal García
INGENIERO CIVIL
Reg. C.I.P. 130756

Precios y cantidades de recursos requeridos por tipo

Obra 0303066 "EXPEDIENTE TECNICO PARA EL MANTENIMIENTO DEL ESTABLECIMIENTO PUESTO DE SALUD DE LLAMAPASHILLUM, DISTRITO DE MARGOS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE HUANUCO"

Subpresupuesto 001 MANTENIMIENTO DE PUESTO DE SALUD

Fecha 31/07/2021

Lugar 100105 HUANUCO - HUANUCO - MARGOS

Código	Recurso	Unidad	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
MANO DE OBRA					
0147010001	CAPATAZ	hh	6.4619	30.60	197.73
0147010002	OPERARIO	hh	63.9487	27.92	1,785.45
0147010003	OFICIAL	hh	20.3520	21.96	446.93
0147010004	PEON	hh	90.5487	19.86	1,798.30
					4,228.41
MATERIALES					
0202010068	CLAVOS CON CABEZA DE 1"	kq	12.7200	4.58	58.26
0202130037	CLAVOS PARA CALAMINA 2 1/2"	kq	24.7500	6.40	158.40
0229120064	TAPAJUNTA DE MADERA TORNILLO E=1CM	m	69.9600	6.00	419.76
0232000054	FLETE TERRESTRE (TRANSPORTE DE INSUMOS A OBRA)	GLB	1.0000	985.90	985.90
0244030021	TRIPLAY DE 4'x8'x 4 mm	pln	24.2952	33.90	823.61
0251130056	PLATINA ASTM A36 DE 1/4"x1"	m	8.4800	9.80	83.10
0259010101	CALAMINA GALVANIZADA DE 1.8m x 0.83m x 0.30mm	pza	80.1900	16.70	1,339.17
0262520012	CANAleta DE PLANCHA GALV. P/LLUVIA DE 1/32" D=6"	m	43.2480	13.60	588.17
					4,456.37
EQUIPOS					
0337010001	HERRAMIENTAS MANUALES	%MO			112.05
					112.05
Total				S/.	8,796.83

[Firma]
 Gerlyn S. Ibañez García
 INGENIERO CIVIL
 Reg. C.I.P. 130756